
Dz-17.0021.32.2017           
 

 

      

Uchwała Nr XXXII/260/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
 

 
 

W sprawie: wykonania nakładki bitumicznej na ul. Architektów 
              

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w programie nakładek 

bitumicznych, realizowanych przez Gminne Miejską Kraków w roku 2017, nakładki 

bitumicznej na ul. Architektów od pętli autobusowej na ul. Petofiego do pętli tramwajowej 

Wzgórza Krzesławickie 

 

 

 
   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana ulica posiada bardzo zniszczoną nawierzchnię, a ograniczone środki finansowe 

będące w dyspozycji Rady Dzielnicy XVII nie pozwalają na realizację ww nakładki z budżetu 

Dzielnicy.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


